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Złotów, dnia 8.02.2019 r. 







Do wiadomości uczestników postępowania 

Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania oznaczonego symbolem 8/ZP/2019 „Dostawa bielizny szpitalnej, odzieży roboczej, obuwia, odzieży operacyjnej, koców i poduszek”. 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści asortyment z Pakietu IV wykonany z tkaniny o wysokim, lecz nie zbadanym poziomie przepuszczalności? Pozostałe parametry tkaniny zgodnie z SIWZ.
Produkowany przez nas asortyment jest wykonany wyłącznie z tkanin zapewniających bardzo duży komfort użytkowania.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie IV fartuchów operacyjnych wykonanych w polu krytycznym z barierowej tkaniny poliestrowej, zgodnej z normą PN-EN 13795, o minimalnym poziomie odporności na przenikanie cieczy 90 cm H2O?
Wyspecyfikowane fartuchy z podwójnej warstwy tkaniny bawełniano – poliestrowej nie są praktycznym rozwiązaniem, ponieważ nie stanowią żadnej bariery. Tylko nowoczesne tkaniny barierowe o podwyższonej odporności na przenikanie cieczy mogą zapewnić bezpieczeństwo użytkowania oraz zgodność z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 
Pytanie 3:

W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie nr 2, czy Zamawiający dopuści fartuchy z Pakietu IV wykonane w polu krytycznym z pojedynczej warstwy tkaniny?
Odpowiedź: Zgodnie z odp. nr 2.

Pytanie 4:

Czy Zadamawiający dopuści gramaturę pola krytycznego fartuchów 120 g/m2?
Dzięki zaproponowanej podwyższonej odporności na przenikanie cieczy fartuch nie musi być skonstruowany z tkaniny o wysokiej gramaturze.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie IV wymiary asortymentu jak poniżej:
- serwety 75x100 cm,
- pokrowce na stolik Mayo w formie worka o wymiarze 75x150 cm,
- prześcieradła 210x150 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby serwety, pokrowce na stolik Mayo, prześcieradła oraz pole niekrytyczne fartuchów wykonane były z tkaniny chłonnej?
Pozostałe parametry tkaniny zgodne z opisem zamieszczonym dla Pakietu IV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkanin, z których będzie wykonany asortyment z Pakietu IV do 5%?

Odpowiedź: Tak
 

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie asortymentu z Pakietu IV nadrukiem z nazwą Szpitala i na przykład Oddziału, bez logo w postaci graficznej, gdzie wysokość liter wynosi 0,6 lub 1,0 cm?
Oznakowanie w postaci logo graficznego znacznie podraża koszt oferty. Natomiast proponowany nadruk jest trwały i estetyczny.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
